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Resultados
Información del evento SportMotoTeam Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 04/10/2014
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 76
Mejor tiempo del evento 01:40.117
Media del día 01:59.244
Pilotos en grupo avanzado 11
Mejor tiempo grupo avanzado 01:49.023
Tiempo medio grupo avanzado 01:55.081
Pilotos en grupo iniciacion 6
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.679
Tiempo medio grupo iniciacion 02:00.195
Pilotos en grupo medio 9
Mejor tiempo grupo medio 01:50.186
Tiempo medio grupo medio 01:55.867
Pilotos en grupo prueba 50
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.117
Tiempo medio grupo prueba 02:00.724
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

SSolerculubret prueba 01:40.117 01:40.117 00:00.000 00:19.127 00:00.000 00:20.606 66
JosepRomeu prueba 01:47.995 00:07.878 00:07.878 00:11.248 00:07.878 00:12.728 63
RCobacho2 avanzado 01:49.023 00:01.027 00:08.905 00:10.221 00:00.000 00:06.057 51
ARodriguezramila avanzado 01:49.444 00:00.421 00:09.327 00:09.799 00:00.421 00:05.636 20
MMoralsanchez avanzado 01:49.969 00:00.524 00:09.851 00:09.275 00:00.945 00:05.111 47
FCornetCasas medio 01:50.186 00:00.216 00:10.068 00:09.058 00:00.000 00:05.681 30
IMartinezaviles avanzado 01:50.346 00:00.159 00:10.228 00:08.898 00:01.322 00:04.734 42
Ramonaco prueba 01:51.299 00:00.953 00:11.182 00:07.945 00:11.182 00:09.424 58
MRodriguezbacia2 medio 01:52.983 00:01.684 00:12.866 00:06.261 00:02.797 00:02.883 36
IMoralsanchez avanzado 01:53.036 00:00.052 00:12.918 00:06.208 00:04.012 00:02.044 44
Christian HP medio 01:53.075 00:00.039 00:12.957 00:06.169 00:02.889 00:02.791 37
ILopezsanchez avanzado 01:53.384 00:00.309 00:13.267 00:05.860 00:04.361 00:01.696 36
MRosfalguera avanzado 01:53.523 00:00.138 00:13.405 00:05.721 00:04.499 00:01.557 35
JAdiazCentero medio 01:53.966 00:00.442 00:13.848 00:05.278 00:03.779 00:01.901 49
FCornetcasas1 medio 01:54.107 00:00.140 00:13.989 00:05.137 00:03.920 00:01.760 10
joaquin medina iniciacion 01:55.679 00:01.572 00:15.561 00:03.565 00:00.000 00:04.515 45
OMerino medio 01:55.717 00:00.037 00:15.599 00:03.527 00:05.530 00:00.150 26
alfonso pelayo iniciacion 01:55.831 00:00.114 00:15.713 00:03.413 00:00.151 00:04.364 33
APolmontmany avanzado 01:56.031 00:00.200 00:15.913 00:03.213 00:07.007 00:00.950 35
PFernandezpando iniciacion 01:56.790 00:00.759 00:16.672 00:02.454 00:01.110 00:03.405 45
FMorales medio 01:58.463 00:01.672 00:18.345 00:00.781 00:08.277 00:02.595 33
CSantoshuerta avanzado 01:59.117 00:00.654 00:19.000 00:00.127 00:10.094 00:04.036 24
UGarciaorue avanzado 01:59.244 00:00.127 00:19.127 00:00.000 00:10.221 00:04.163 28
LPermanyerbaste iniciacion 02:01.891 00:02.647 00:21.774 00:02.647 00:06.212 00:01.696 51
VMarincalero medio 02:08.439 00:06.547 00:28.322 00:09.194 00:18.253 00:12.572 41
PRevillaarguelles iniciacion 02:10.784 00:02.344 00:30.666 00:11.539 00:15.104 00:10.589 38
DRuizperez avanzado 02:12.769 00:01.984 00:32.651 00:13.524 00:23.745 00:17.688 30
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